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Stabilizująca orteza ręki i
przedramienia AS-NX-01

Cena 200,00 zł

Numer katalogowy AS-NX-01

Producent Reh4Mat

Rozmiar 160.074.02, 03, 04

kolor szary

Opis produktu

Charakterystyka wyrobu

Ażurowa orteza nadgarstka została wykonana według nowego bardziej anatomicznego kształtu, dzięki czemu lepiej stabilizuje
staw promieniowo-nadgarstkowy i nadgarstek.
 

W dolnej części wyrobu zastosowano anatomicznie wyprofilowaną szynę dłoniową, która galwanicznie została zabezpieczona
przed działaniem ludzkiego potu. W górnej części wyrobu zainstalowano dwie listwy z tworzywa sztucznego, które wraz z łyżką
dłoniową przekrojowo tworzą trzy obwodowe punkty podparcia kończyny górnej. Taki sposób stabilizacji przedramienia jest
sposobem najbardziej skutecznym.
 

Mocowanie wyrobu na kończynie odbywa się przy użyciu dwóch taśm przedramienia oraz jednej taśmy dłoniowej. Zakres
regulacji zapięcia jest bardzo duży i dzięki temu gwarantuje on duże możliwości regulacji i stabilizacji.
 

Orteza została wykonana z surowca ActivExpanse – gwarantującego doskonałą wentylację skóry.

ActivExpanse to innowacyjny, aktywny strukturalny surowiec 3D z funkcją przewietrzania skóry. Jest to wyjątkowo lekki,
dwuwarstwowy przestrzenny surowiec; składający się zewnętrznie z poliamidowej dzianiny 3D o podwyższonej odporności
mechanicznej, wewnętrznie zaś z przyjaznej dla skóry dzianiny frotte z atestem Oeko-Tex Standard 100. Specyfika surowca
ActivExpanse polega na tym, że nie jest on elastyczny przez co polepsza stabilizację zabezpieczonej części ciała. Przy skórze
pacjenta znajduje się przewiewna bawełniana dzianina frotte, od zewnątrz zaś specjalistyczna hipoalergiczna dzianina
przestrzenna 3D, wewnątrz której swobodnie migruje powietrze dotleniając powierzchnię skóry oraz obierając drobiny potu
przenikające przez dzianinę frotte. Wyroby wykonane z tego surowca cechują się bardzo dużym komfortem ich użytkowania.
 

Konstrukcja ortezy oraz użyty surowiec przeciwdziałają wystąpieniu u jej użytkowników zespołu cieśni nadgarstka.

W dłoniowej części ortezy zainstalowano miękką elastyczną poduszkę poprawiającą komfort użytkowania wyrobu.

Przeznaczenie

po przebytych urazach stawu promieniowo nadgarstkowego
w zapaleniach kaletek ścięgnistych,
w zmianach przeciążeniowych, zwyrodnieniowych i zapalnych
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profilaktycznie w sporcie

Właściwości

Doskonała stabilizacja – dzięki zastosowaniu trzech usztywnień rozmieszczonych na obwodzie wyrobu, uzyskano
doskonałą jego stabilizację.
Komfort użytkowania – dzięki zastosowaniu dzianiny ActivSpace, pot od ciała pacjenta jest skutecznie
odprowadzany.
Łatwość użytkowania – prosty sposób zakładania i zdejmowania wyrobu przez pacjenta.
Utrzymanie właściwej higieny – ze względu na łatwość zdemontowania wyrobu nie ma problemu z jego praniem i
konserwacją.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: XS , S , M , L , XL
TYP: lewy , prawy
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